
č. j. SLP-KS/66019-23/DUJ 

ev. č. 0286/2022

Rozšíření kapacit MS Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí a oíojekt
' r"  - ' -  ' A ' ■ > ; : M ; , -,

1, SMLUVNÍ STRANY J

Název: město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 00282651
DIČ: CZ00282651
Zastoupení: Mgr. Michaela Trněná, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 23122641/0100
Oprávněný zástupce ve věcech 
obchodních a smluvních dodatků: Mgr. Michaela Trněná, starostka

Oprávněný zástupce ve věcech ................................, vedoucí odboru investic a rozvoje
technických: města

(„ob jednate l")
a

Název: BV-Dex, s.r.o.
Sídlo: Vranovská 68/21, Zábrdovice, 614 00 Brno
IČO: 26926938
DIČ: CZ26926938
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 46038
Zastoupení: Jan Bureš, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1992156028/5500
Oprávněný zástupce ve věcech 
obchodních a smluvních dodatků: Jan Bureš

Oprávněný zástupce ve věcech 
technických: ............................

(„zhotovite l")

2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 21.07.2022 v 
souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ") Smlouvu o dílo ev. č. 0286/2022 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je dílo 
evidované pod názvem veřejné zakázky „Rozšíření kapacit zázemí MŠ Hvězdička -  objekt 
Masarykovo náměstí a objekt Husova -  Část 2 -  objekt Husova ".

2.2. Smluvní strany se v souladu s čl. 5., odst. 5.4. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, 
jehož předmětem je dohoda o změně ceny a rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které 
nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které Objednatel ani Zhotovitel při zpracování nabídky 
nemohli předvídat, a které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, 
včetně ocenění, jsou specifikovány ve Změnových listech 1-7, které jsou nedílnou přílohou 
tohoto dodatku a Smlouvy.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo -  „Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí a objekt 
Husova -  Část 2 -  objekt Husova"

3. Z M Ě N A  S M L O U V Y  O D ÍLO ...: . ; . . !

3.1. Smlouva se mění následovně:

Č I. 5. C e n a  d íla  se  m ě n í v  b o d ě  5 .1 , k te rý  se  ro zš iřu je  o  bod  5.1.1 a 5 .1 .2 . a n a d á le  zn í:

5.1. Výše sjednané ceny

5.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo provedené v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu 
změn podle Změnových listů č. 1-7 se Smluvní strany, v souladu s ustanovením zák. č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

5.1.2. Cena Díla celkem bez DPH (původní) 27.144.854,33 Kč
Vícepráce podle Změnových listů č. 1-7 2.434.034,83 Kč
Méněpráce podle Změnových listů č. 1-7 -972.546,13 Kč
Cena Díla celkem po ZL 28.606.343,03 Kč
DPH 21 % 6.007.332,04 Kč
C e n a  c e lk em  v č e tn ě  DPH 3 4 .6 1 3 .6 7 5 ,0 7  Kč

4. P Ř E D M Ě T  D O D A T K U ..... : : : .............i

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, 
včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21.07.2022, ev. č. 0286/2022, nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21.07.2022, ev. č. 0286/2022, byl projednán a schválen 
na 27. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 11.08.2023.



Rekapitulace změnových rozpočtů

Stavba:

Adresa:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Husova 

Masarykovo náměstí 1664/6, 664 51 Šlapanice 

město Šlapanice; Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

BV-Dex, s.r.o.

..... ........................

cena díla dle SOD bez DPH 27 144 854,33 cena díla po změnách 28 606 343,03

číslo popis vícepráce v Kč 
bez DPH

méněpráce v Kč 
bez DPH vícepráce v % méněpráce v % celková změna 

ceny v Kč

celková 
změna ceny 

v%

ZL01 Z L č .l-P ilíř  l.NP 9 089,57 -8 880,00 0,03% -0,03% 209,57 0,00%

ZL02 ZL č,2 - Odpočet vytápění 0,00 -551 631,00 0 ,00% -2,03% -551 631,00 -2,03%

ZL03 ZL č.3 - Změna vytápění - TČ 1 867 076,76 0,00 6,88% 0,00% 1 867 076,76 6,88%

ZL04 ZL č.4 - Silnoproud - změna pro TČ 60 507,50 -4 290,00 0,22% -0,02% 56 217,50 0,21%

ZL05 ZL č.5 - Zastiňující technika - vnitřní rolety 244 025,00 -123 500,00 0,90% -0,45% 120 525,00 0,44%

ZL06 ZLč.6 - Opěrná zeď 253 336,00 -162 950,00 0,93% -0,60% 90 386,00 0,33%

ZL07 ZL č.7 - Plynovodní přípojka 0,00 -121 295,13 0,00% -0,45% -121 295,13 -0,45%

'

celkem 2 434 034,83 -972 546,13 8,97% -3,58% 1 461 488,70 5,38%


